
UCHWAŁA NR XVI/122/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z póź.zm.) oraz art. 81 ust. 1, w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2067) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  W  uchwale Nr XXXVII/353/2018 Rady Gminy Żelazków z dnia 08 sierpnia 2018 r w sprawie  
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w § 1 ust.  1  skreśla się 
część zdania w brzmieniu „(...) znajdującym się na stałe na obszarze Gminy Żelazków.” 

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący    Rady 
Gminy Żelazków 

 
 

Józef Leśny 




